
              
 
 

                    
 
 
 
 
 
 

 Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 886 nömrəli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 

Qarnizon və qarovul xidmətləri nizamnaməsi”ndə, 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 
887 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı 

Qüvvələrinin Daxili xidmət nizamnaməsi”ndə, 1997-ci il 3 oktyabr tarixli 377-IQ 
nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Hərbi xidmətkeçmə haqqında 

Əsasnamə”də, 1997-ci il 30 dekabr tarixli 421-IQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında daimi yaşayan vətəndaşlığı olmayan 

şəxslərin xüsusi sənədləri haqqında Əsasnamə”də, 1999-cu il 7 dekabr tarixli 
768-IQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Gömrük orqanlarında xidmət 

haqqında Əsasnamə”də və 2002-ci il 31 may tarixli 336-IIQ nömrəli Qanunu ilə 
təsdiq edilmiş “Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi 

üzrə komissiyalar haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq              
qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 886 

nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 22, 
maddə 347; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 3, 
maddə 133, № 5, maddə 312; 2007, № 8, maddə 754, № 11, maddə 1078; 2008,  
№ 8, maddə 709; 2010, № 12, maddə 1056; 2011, № 2, maddə 71; 2012, № 5, 
maddə 408; 2014, № 2, maddə 86; 2016, № 1, maddə 6; 2017, № 3, maddə 327; 
2018, № 1, maddə 8, № 10, maddə 1968; 2019, № 2, maddələr 180, 181)                          
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Qarnizon və  
qarovul xidmətləri nizamnaməsi”nin 39-cu maddəsinin ikinci hissəsində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.1. on birinci abzasda “yerli səhiyyə orqanları” sözləri “dövlət sanitariya 
nəzarəti orqanları və sanitariya-epidemioloji xidmət müəssisələri” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

1.2. on dördüncü abzasda “hərbi-tibbi idarələrinin” sözləri “hərbi tibb 
müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 



 
 

2 

Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 887 
nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 22, 
maddə 364; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 5, 
maddə 312, № 6, maddə 415; 2007, № 8, maddə 754; 2008, № 8, maddə 709; 
2010, № 4, maddə 274, № 12, maddə 1056; 2011, № 2, maddə 71; 2016, № 1, 
maddə 9; 2018, № 1, maddə 9, № 10, maddə 1967) ilə təsdiq edilmiş           
“Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Daxili xidmət nizamnaməsi”nin 381-ci 
maddəsinin birinci abzasının birinci cümləsində “yerli səhiyyə orqanları” sözləri 
“dövlət sanitariya-epidemioloji xidmət müəssisələri” sözləri ilə əvəz edilsin.  
 

Maddə 3. Azərbaycan Respublikasının 1997-ci il 3 oktyabr tarixli 377-IQ 
nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 1, 
maddə 14; 2001, № 3, maddələr 138, 145, 146, 147, № 12, maddələr 731, 745; 
2002, № 6, maddə 328, № 8, maddə 464; 2004, № 2, maddə 57, № 11, maddə 886; 
2005, № 7, maddələr 576, 588, № 10, maddə 871; 2006, № 4, maddə 312, № 11, 
maddə 933; 2007, № 8, maddə 756, № 11, maddə 1078; 2008, № 7, maddə 602,         
№ 8, maddə 695, № 12, maddə 1048; 2010, № 6, maddə 482; 2011, № 2, maddə 
71; 2015, № 5, maddə 501, № 10, maddə 1086, № 11, maddə 1250; 2016, № 1, 
maddə 16; 2017, № 3, maddə 328, № 12 (I kitab), maddə 2207; 2018, № 12            
(I kitab), maddə 2488; 2019, № 2, maddə 180; 2020, № 6, maddə 669, № 7,  
maddə 827) ilə təsdiq edilmiş “Hərbi xidmətkeçmə haqqında Əsasnamə”nin                   
148-ci maddəsinin ikinci hissəsində “hərbi-tibbi müəssisələrdə” sözləri “hərbi tibb 
müəssisələrində” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

Maddə 4. Azərbaycan Respublikasının 1997-ci il 30 dekabr tarixli 421-IQ 
nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 3, 
maddə 136; 2001, № 11, maddə 669; 2002, № 6, maddə 328; 2006, № 2, maddə 
64, № 11, maddə 933; 2007, № 11, maddə 1053; 2008, № 8, maddə 701, № 10, 
maddə 886; 2009, № 4, maddə 211, № 7, maddə 519; 2011, № 12, maddə 1087; 
2012, № 2, maddə 49; 2013, № 3, maddə 231, № 11, maddə 1309; 2014, № 11, 
maddə 1338; 2018, № 10, maddə 1980) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında daimi yaşayan vətəndaşlığı olmayan şəxslərin xüsusi sənədləri 
haqqında Əsasnamə”nin 28-ci maddəsinin birinci hissəsinin “a)” bəndində              
“səhiyyə orqanının” sözləri “müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 
orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

  Maddə 5. Azərbaycan Respublikasının 1999-cu il 7 dekabr tarixli 768-IQ 
nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, 
maddə 12; 2001, № 12, maddələr 731, 736; 2004, № 2, maddə 57; 2005, № 4, 
maddə 274, № 7, maddə 590; 2006,  № 11, maddə 926; 2007, № 1, maddə 1, № 8, 
maddə 756, № 11, maddə 1078; 2008, № 3, maddə 155, № 8, maddələr 694, 696; 
2009, № 6, maddələr 399, 406; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171, № 4, 
maddə 273, № 7, maddə 599; 2011, № 2, maddə 71; 2012, № 11, maddə 1041; 
2013, № 2, maddə 93; 2016, № 2 (I kitab), maddə 192; 2017, № 7, maddə 1255; 
2018, № 12 (kitab), maddə 2474; 2021, № 1, maddə 10) ilə təsdiq edilmiş            

http://e-qanun.az/framework/4645
http://e-qanun.az/framework/4645


 
 

3 

“Gömrük orqanlarında xidmət haqqında Əsasnamə”nin 108-ci maddəsində “səhiyyə” 
sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin. 

 
  Maddə 6. Azərbaycan Respublikasının 2002-ci il 31 may tarixli 336-IIQ 

nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 7, 
maddə 388; 2006, № 1, maddə 3, № 2, maddə 75; 2007, № 6, maddə 560; 2008,  
№ 6, maddə 462; 2012, № 11, maddə 1058; 2016, № 2 (I kitab), maddə 196; 2018, 
№ 2, maddə 152; 2019, № 6, maddə 985) ilə təsdiq edilmiş “Yetkinlik yaşına 
çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi üzrə komissiyalar haqqında 
Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

6.1. 3-cü maddənin dördüncü hissəsində “səhiyyə, daxili işlər orqanlarının,” 
sözləri “daxili işlər orqanlarının, tibb müəssisələrinin,” sözləri ilə əvəz edilsin; 

6.2. 5-ci maddənin birinci hissəsinin 22-ci bəndində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü 
ilə əvəz edilsin.  
              
 
 

 
 

             İlham Əliyev 
                                                                    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 
Bakı şəhəri, 23 aprel 2021-ci il 
№ 304-VIQD 
 

 


